Câmara Municipal de Taipu/RN, CNPJ: 11.982.568/0001-71. 
Contratado: N D F DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS, inscrita no CNPJ: 
30.219.634/0001-09. 
Objeto: Aquisição de notebook 13ª geração Intel Core i5-1235U (10-core, cache de 12MB, até 
4.4GHz). 
Valor: R$ 4.830,00 (quatro mil, oitocentos e trinta reais). 
Base Legal: Art. 75, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021. 
Vigência: Até 31/12/2026, podendo ser prorrogado, conforme Lei nº 14.133/2021  
Taipu/RN, 31 de dezembro de 2025. 
Assinado por: Rutiana do Nascimento Silva – Presidente